elapso prima septembris ut supra casari deberi et anulari eo quod dictus Pe
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trus dietas libras XXX lanue et omnes expensas solvit Dominico Baso, presen
ti et confitenti nomine dieti lohanis, vigore instrumenti cesionis per dietum 10
hanem dieto Dominico factum die predieta qua insolutum dacio suprascripta 
facta fuit et propterea dietus e et lohaninus dietum Petrum, heredes et bona 
ipsius quitaverunt ab omni eo et toto quod sibi petere possent occaxione diete 
insolutum dacionis in eo per acceptilacionem et aquilianam stipulationem etc., 
facientes de predictis finem, quitacionem liberacionem et remissionem et omni
modam absolucionem et pactum de ulterius non petendo, promitentes etc., sub 
etc., cum restitucione etc., ratis etc., et proinde etc. 
Mandantes etiam dieti Dominieus et lohaninus instrumentum cessionis infra
scriptum etiam casari et anulari presentibus testibus suprascriptis f. 

a) sita ... Dorcho: aggiunto nell'interlinea.

b) Il foglio è stato lacerato, manca la metà inferiore.

c) Segue, depennato: si

d) Lo strumento è cassato con barre incrociate, a sensi e per effetto del codicillo seguente.

e) Il notaio ha omesso: Dominicus

f) Segue una sigla del notaio per convalida e chiusura.

• 126 • 

1 settembre 1464, in Ovada, nella bottega della casa del notaio rogante. 
Giovannino Frascaria di Ovada cede a Domenico Basso i diritti che gli 
competono sulla vigna ricevuta insolutum da Pietro Reboacia median
te l'atto precedente. 
(c.	 1248.) 

Cesio 

In nomine Domini, amen. lohaninus Frascharia de Uvada, titulo et ex causa 
cessionis vendidit, dedit, cessit et tradidit Dominieho Basso, presenti, stipu
lanti et recipienti pro se et suis heredibus et successoribus omnia et singulla 
iura, omnesque actiones et raciones reales et personales, mixtas et non mistas, 
rey persecutorias, ypotecharias et penalles et omnes alias quascunque habet et 
sibi competunt et competere possunt vel umquam melius competierunt in pe
tia una terre vineate quanta hodie acquixivit a Petro Reboacia pro libris XXX 
soldis X sortis, nomine vigore instrumenti insolutum dacionis hodie rogati manu 
mey notarii infrascripti modo paulo ante a. 

Actum Uvade, videlicet in apotecha domus mey notarii infrascripti, anno Do
miniee Nativitatis MCCCCLXIIII, indicione XI, secundum lanue cursum, die 
prima septembris, circha vesperas, presentibus Spinello de Garaytis et Leonar
do Maynerio, testibus ad hec vocatis et rogatìs b. 

a) Segue spazio bianco. Nel margine esterno è annotato con scrittura più minuta e poi cassato 
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con due barre incrociate: Pro parte solitarum doctium / Isabele, fìlie Iohanìs / Frascharie et uxo